

VALLØ MALERSERVICE ApS

Byledet 8
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2019

Martin Høgh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VALLØ MALERSERVICE ApS
 Byledet 8
 4600 Køge

CVR-nr: 27612997
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er malervirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -149.123 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende med forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		440.952	1.846.838
Personaleomkostninger		-601.540	-1.142.817
Lønninger		-470.506	-958.612
Pensioner		-90.815	-126.941
Andre omkostninger til social sikring		-40.219	-57.264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.199	-13.605
Resultat af ordinær primær drift		163.787	690.416
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.250	3.900
Andre finansielle indtægter		47.452	49.965
Øvrige finansielle omkostninger		-78.694	-55.678
Ordinært resultat før skat		-190.779	688.599
Skat af årets resultat		41.656	-156.101
Årets resultat		-149.123	532.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.123	532.498
I alt		-149.123	532.498

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.797	15.996
Materielle anlægsaktiver i alt		12.797	15.996
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.375	99.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.375	99.875
Anlægsaktiver i alt		65.172	115.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.625	602.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.238.034	1.182.476
Udsudte skatteaktiver		54.406	12.750
Tilgodehavende skat		935	0
Tilgodehavender i alt		1.349.000	1.797.982
Likvide beholdninger		508.990	586.466
Omsætningsaktiver i alt		1.857.990	2.384.448
Aktiver i alt		1.923.162	2.500.319

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		829.436	978.556
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		954.436	1.103.556
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.002	270.858
Skyldig selskabsskat		0	154.351
Langfristede gældsforpligtelser i alt		356.002	154.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.333	182.494
Skyldig selskabsskat		153.901	114.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.065	471.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		292.425	203.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		612.724	1.242.412
Gældsforpligtelser i alt		968.726	1.396.763
Passiver i alt		1.923.162	2.500.319

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet kaution for koncernforbundne selskaber.

Garantiforpligtelser udgør kr. 25.834,-.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Hæftelse ved sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst.

Minoritetselskaber hæfter alene subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskattede indkomst og begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leasing

Selskabet har påtaget sig finansielle leje- og leasingforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2